
 1

ZSSport.0200.24.2012 

ZARZĄDZENIE NR 30/2012/2013 

Dyrektora Zespołu Szkół Sportowych im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 
z dnia 20.12.2012r 

 
w sprawie zmian w organizacji zajęć lekcyjnych 

 
 
Na podstawie art.39 ust.1 pkt 1 oraz pkt 5a Ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 
1991 roku (Dz. U. z 2004 r. nr 256) z późn. zmianami w związku z Rozporządzenie Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 17 sierpnia 1992 r.w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa 
i higieny w szkołach i placówkach publicznych. (Dz. U. 92 nr 65 poz. 331) z późniejszymi 
zmianami 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 

1. W związku z awarią centralnego ogrzewania w szkole zmianie ulega organizacją zajęć 

lekcyjnych w dniu 20.12.2012. 

2. Ustalam następujący czas trwania zajęć lekcyjnych i przerw śródlekcyjnych: 

 

3 920 -955 

4 1005 -1040 

5 1050 -1125 

6 1135 -1210 

7 1230 -1305 

8 1310 -1345 

  

 

§ 2 

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Radzie Pedagogicznej. 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam wicedyrektorowi ds. 

pedagogicznych. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i traci moc 21 grudnia 2012 r. 


